[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  08 октября 2015 г.                          № 525-р
1
2

Об образовании и утверждении состава  рабочей группы  и графика проведения собраний  по учету мнения жителей сельских территорий городского округа город Михайловка Волгоградской области при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения
             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 14.05.2007 года № 163 (ред. от 01.10.2010) "Об утверждении положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан, а также о полномочиях собраний граждан в городском округе город Михайловка", в целях учета мнения жителей сельских территорий городского округа город Михайловка Волгоградской области при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений,
        1. Утвердить прилагаемые:

        1.1. Состав рабочей группы по учету мнения  жителей сельских территорий  городского округа город Михайловка Волгоградской области при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения;

        1.2.  График проведения  собраний в сельских территориях городского округа город Михайловка Волгоградской области по учету мнения жителей сельских территорий городского округа при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы администрации городского округа  по социальному развитию Е.Н. Закураеву.

Глава администрации

городского округа

                 И.Н.Эфрос
[image: image1.jpg]